
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 

 

UC H WA Ł A  N r  9 / 2 0 2 3  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
w  s p r a w i e  

 
p r z y st ą p i e n i a  do  p r o c e du r y  t w o r z e n i a   

stud i ó w  dr u g i e g o  st o p n i a  o  p r o f i lu  p r a k t y c z n y m   

n a  k i e r u n k u  m u z y k a  k o ś c i e ln a  

 
 

Działając na podstawie §26 pkt. 9 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II  

w Krakowie, Senat Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie uchwala,                               

co następuje: 

 

§1 

Mając na uwadze zakończenie kształcenia na studiach drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim na kierunku muzyka kościelna oraz wolę dalszego kształcenia na tym 

kierunku, na podstawie uchwały Rady Wydziału Historii i Dziedzictwa Kulturowego                   

nr 18/2022/2023 z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie wszczęcia procedury tworzenia 

studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym na kierunku muzyka kościelna, 

niniejszym przystępuje się do procedury tworzenia na Wydziale Historii i Dziedzictwa 

Kulturowego Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie studiów drugiego 

stopnia o profilu praktycznym na kierunku muzyka kościelna, które będą prowadzone                  

w formie stacjonarnej. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                             ks. prof. dr hab. Robert Tyrała  
                                              R E K T O R  

 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, 27 lutego 2023 r.  


